

H.E.M.S. Schiønning A/S

Tebbestrupvej 21

8940 Randers SV

CVR-nummer 25 48 35 29

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. januar 2017



Else Schiønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

H.E.M.S. Schiønning A/S
Tebbestrupvej 21
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 25 48 35 29
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Henriette Gjellerup Schiønning
Marianne Jespersen
Else Schiønning

Direktion

Else Schiønning

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive elinstallatørforretning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afhændet sine normale driftsaktiviteter medio 2015. Årets resultat er et underskud efter skat på -108 TDKK og resultatet anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-47.597	5.765
1	Personaleomkostninger	-84.544	-3.771
	Resultat før finansielle poster	-132.142	1.994
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-5.862	-98
	Ordinært resultat før skat	-138.004	1.896
	Resultat før skat	-138.004	1.896
2	Skat af årets resultat	30.299	-375
	Årets resultat	-107.705	1.521
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	2.500
	Overført resultat	-107.705	-979
	Resultatdisponering i alt	-107.705	1.521

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.043	572
	Udsudte skatteaktiver	28.100	0
	Tilgodehavende skat	2.199	0
	Andre tilgodehavender	1.858	23
	Tilgodehavender	184.200	596
	Likvide beholdninger	266.691	2.926
	Omsætningsaktiver i alt	450.891	3.522
	Aktiver i alt	450.891	3.522

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-61.694	46
	Foreslået udbytte	0	2.500
3	Egenkapital i alt	438.306	3.046
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86	41
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	355
	Anden gæld	12.500	80
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.586	476
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.586	476
	Passiver i alt	450.891	3.522
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	83.411	3.426		
	Pensioner	0	220		
	Andre omkostninger til social sikring	1.133	100		
	Øvrige personaleomkostninger	0	24		
	Personaleomkostninger i alt	84.544	3.771		
	Gennemsnitlig antal ansatte	1	10		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	-2.199	355		
	Regulering af udskudt skat	-28.100	42		
	Andre skatter	0	-22		
	Skat af årets resultat i alt	-30.299	375		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	46	2.500	3.046
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.500	-2.500
	Årets resultat	0	-108	0	-108
	Egenkapital ultimo	500	-62	0	438
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
4	Eventualforpligtelser				
	Af selskabets likvide beholdninger henstår 146 TDKK på sikringskonto for arbejdsgarantier. Selskabet har herudover via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for 146 TDKK pr. 31. december 2016.				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Schiønning Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
